

اخبار

بوی اختلاس از المپیک پاریس بلند شد



کمیته سازماندهی بازی‌های المپیک پاریس از حضور پلیس به مقرر این کمیته خبر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از رویترز، دادستان های فرانسیسی اعلام کردند که مقرر کمیته سازماندهی المپیک ۲۰۲۴ پاریس روز سه شنبه به خاطر اتهامات مربوط به اختلاس مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین بخش مسئول ارائه زیرساخت های المپیک و پارالمپیک نیز بعد از اتهامات مربوط به اختلاس از سوی ژانسن مبارزه با فساد فرانسه، مورد جستجو قرار گرفت.

کمیته برگزاری المپیک پاریس ۲۰۲۴ در بیانیه‌ای اعلام کرد: در حال حاضر جستجو در مقرر کمیته سازماندهی در حال انجام است و مسئولان کمیته برگزاری پاریس ۲۰۲۴ به طور کامل با بازرسان برای تسهیل تحقیقات آنها همکاری می‌کنند.

در همین راستا کمیته برگزاری بازی‌ها هیچ جزئیاتی ارائه نکرد. نماینده کمیته برگزاری المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز گفت: در حال حاضر، ما چیزی برای اعلام کردن نداریم و در آینده درباره این موضوع اطلاع رسانی خواهد شد.

به گزارش ایکپ، دلیل جست‌وجوها تحقیق در مورد دریافت غیرقانونی سود درخصوص انعقاد قراردادهای المپیک بوده است. بازی‌های المپیک از ۲۶ جولای تا ۱۱ اگوست ۲۰۲۴ (مرداد تا شهریور ۱۴۰۳) در پاریس برگزار می‌شود.

تایید پیشنهاد ساپینتو به بازیکن استقلال یا ماگدا در آستانه جدایی!

همانطور که پیش بینی می‌شد در لیست خرید ریکاردو ساپینتو بعد از حضور در تیم آپوئل قبرس نام بازیکنان استقلال از جمله کوین یا ماگدا قرار دارد و این بازیکن خارجی در آستانه جدایی از استقلال است.

به گزارش خبرنگار مهر، ریکاردو ساپینتو بعد از یک فصل حضور در استقلال و چالش‌هایی که با مدیران این باشگاه داشت، در پایان فصل از استقلال جدا شد و هدایت تیم آپوئل قبرس را بر عهده گرفت.

ساپینتو خیلی زود کارش را در آپوئل آغاز کرد و لیست بازیکنان مدنظر و همچنین برنامه اردوهای آماده سازی را در اختیار مدیران این باشگاه قرار داد.

همانطور که پیش بینی می‌شد، در لیست بازیکنان جدید ساپینتو برای باشگاه قبرسی، نام بازیکنان استقلال هم قرار داده شده است و این مربی پرتغالی به واسطه شناخت از توانایی بازیکنان سابق خود، خواهان جذب آنها شده است.

کوین یا ماگدا مدافع و وینگر فرانسوی استقلال یکی از این بازیکنان است که مذاکراتی با آپوئل انجام داده است.

این خبری است که وب سایت sport یونان آن را تایید و اعلام کرد مذاکره با یا ماگدا در مراحل نهایی قرار دارد!

این وب سایت نوشت: «این واقعیت که ریکاردو ساپینتو سرمربی جدید آپوئل، در بازار نقل و انتقالات به سراغ بازیکنانی می‌رود که می‌شناسد، چیزی بود که همه ما انتظارش را داشتیم. بنابراین، اطلاعاتی که از علاقه «آبی و زردها» به آرتور کوین یا ماگدا حکایت دارد، به هیچ وجه تعجب آور نیست.»

این رسانه با اشاره به کار کردن یا ماگدا زیر نظر ساپینتو در تیم استقلال نوشت: «با توجه به اینکه یا ماگدا در پایان ماه آینده بازیکن آزاد می‌شود، راه برای یک همکاری دیگر بین ساپینتو و این بازیکن باز است. مذاکرات «زرد و آبی‌ها» با یا ماگدا در مرحله پیشرفته‌ای قرار دارد و احتمال دارد به روی تحولاتی رخ دهد.»

یا ماگدا فصل گذشته در استقلال ۷ گل به ثمر رساند و تا پیش از مصدومیت در دربی برگشت مقابل پرسپولیس در لیگ برتر، یکی از مهره‌های ثابت و قابل اعتماد ساپینتو محسوب می‌شد.

شروع فوق‌العاده در هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال

خط و نشان برای قهرمان جهان

تیم ملی والیبال ایران در چارچوب لیگ ملت‌های والیبال در سه ست متوالی مقابل آلمان به برتری دست یافت.



در پایان این دیدار ملی پوشان والیبال کشورمان با نتیجه ۳ بر صفر مقابل حریف خود به برتری دست یافتند

ست سوم؛ ۲۵ بر ۱۶ به سود ایران شاگردان عطایی ست سوم را خوب شروع کردند و همان ابتدا امتیاز را ۳ بر ۱ به سود خود کردند. دفاع و سرویس‌های عالی بازیکنان ایران، آلمانی‌ها را کلافه کرد. در نهایت هماهنگی خوب بازیکنان ایران، باعث شد تا یکی یکی امتیازات را درو کند و با فاصله بسیار زیاد تیم برتر میدان باشد. هماهنگی وادی و موسوی این ست را دیدنی کرد؛ در نهایت شاگردان

تیم ملی وقت استراحت بگیرد. باز هم اشتباهات بازیکنان ایران و البته اسماعیل‌نژاد باعث شد آلمانی‌ها پیشتازی کنند؛ ولی ایران در امتیازات پایانی به آلمان رسید و همین موضوع باعث شد تا سرمربی حریف تقاضای وقت استراحت کند. باهوشی مرتضی شریفی جواب داد و ایران را به امتیاز آلمان رساند. در لحظات پایانی بازی پایاپای ایران توانست با امتیاز ۲۶ بر ۲۴ ست دوم را هم از آن خود کند.

تیم ملی وقت استراحت بگیرد. باز هم اشتباهات بازیکنان ایران و البته اسماعیل‌نژاد باعث شد آلمانی‌ها پیشتازی کنند؛ ولی ایران در امتیازات پایانی به آلمان رسید و همین موضوع باعث شد تا سرمربی حریف تقاضای وقت استراحت کند. باهوشی مرتضی شریفی جواب داد و ایران را به امتیاز آلمان رساند. در لحظات پایانی بازی پایاپای ایران توانست با امتیاز ۲۶ بر ۲۴ ست دوم را هم از آن خود کند.

با اعلام حجت کریمی

نکونام سرمربی استقلال شد



با اعلام حجت کریمی

همکاری خود را امضا خواهد کرد و رسماً کارش برای فصل بیست و سوم لیگ برتر به عنوان سرمربی شروع خواهد شد. درباره نکونام گفته می‌شود طی روزهای گذشته او درباره همه مسائل مربوط به دستیاران و نقل و انتقالات استقلال با مدیران باشگاه صحبت کرده است. ظاهراً نکونام لیست بازیکنان مد نظرش را نیز به حجت کریمی و همکارانش اعلام کرده و مشکلی در این رابطه وجود ندارد.

سرمربی جدید استقلال بعد از عقد قرارداد بلافاصله در راستای بستن تیمی قدرتمند کارش را دنبال می‌کند و امیدوار است بتواند انتظارات هواداران آبی را برآورده کند.

با اعلام حجت کریمی مدیرعامل استقلال جواد نکونام به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد.

به گزارش ورزش سه، با صدور مجوزهای لازم برای حضور جواد نکونام در راس کادرفنی استقلال، مشخص بود که این سرمربی رسماً به عنوان سکاندار هدایت آبی‌ها انتخاب می‌شود.

حالا حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال به طور رسمی این موضوع را تایید کرد.

کریمی در گفت‌وگویی با اخبار ورزشی شبکه سوم سیما رسماً از انتخاب نکونام به عنوان سرمربی استقلال خبر داد.

با این تفاسیر نکونام احتمالاً با حضور در باشگاه استقلال قرارداد

پول یا علف خرس؟

۵۰ میلیارد برای سیاه لشکر استقلال!

توجه هیچ تهرهای برای باشگاه استقلال نداشته است و صرف نظر از اینکه سرمربی استقلال نیز توجه آنچنانی به این بازیکنان نداشته، دستمزدی که برای برخی از این گروه پیش از شروع فصل تعریف شده با عملکردشان همخوانی ندارد.

جای پرسش جدی وجود دارد که وقتی بازیکنی همچون امیرعلی صادقی در پازل تاکتیکی سرمربی نیست چرا باشگاه استقلال برایش ۱۳ میلیارد تومان دستمزد تعریف می‌کند؟ آیا پرداخت چنین دستمزدی برای این بازیکن عجیب نیست؟ صادقی هر قدر هم که بازیکن آینده‌داری باشد، نباید با چنین دستمزدی در باشگاه استقلال فعالیت کند و مدیران باید پیش از عقد قرارداد حد فنی این بازیکن را به خوبی مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌دادند و بعد از بررسی‌های دقیق برای او دستمزد تعیین می‌کردند.

اوج شگفتی در دستمزد به بازیکنانی که زیر ۱۰ دقیقه برای استقلال بازی کردند به ماجرای عزیزیک آمانوف مربوط می‌شود که قرارداد فصل پیش او ۳۵۰ هزار دلار بود و حتی یک دقیقه هم در ترکیب استقلال به میدان نرفت و روشن نیست که اساساً چرا آمانوف پیش از شروع فصل مورد تأیید سرمربی با مدیران قرار گرفته است؟ هیچ بعید نیست حضور این بازیکن با خواست افرادی جز سرمربی در استقلال صورت گرفته باشد تا نتیجه‌ای نامطلوب به بار آید.

به این اسامی توجه کنید:

- ۱- سبحان خاقانی (صفر دقیقه بازی) اصل قرارداد بدون آ پشن ۱ میلیارد تومان (نکته: به طور قطع قرارداد سبحان خاقانی نیز به روز شده)
- ۲- عزیز بگ آمانوف (صفر دقیقه بازی) ۳۵۰ هزار دلار
- ۳- آرتین مرادی (صفر دقیقه بازی) ۴۰ میلیون تومان
- ۴- مهدی تسلیمی (صفر دقیقه بازی) مبلغ ۴۰ میلیون تومان
- ۵- محمدحسین زواری (۴۶ دقیقه بازی) کمتر از ۱/۵ درصد دقیقه



بدهی‌های عجیب و غریب استقلال برای بازیکنانی که دقیقه زیادی در تیم بازی نکرده‌اند.

به گزارش خبرآنلاین؛ بخشی از دلایلی که موجب شده بدهی‌های قابل توجهی در استقلال انباشته شود، به قراردادهای نامناسبی مربوط است که در گذشته و حال با بازیکنانی منعقد شده که بازدهی اندکی در ترکیب این باشگاه داشته‌اند. درواقع می‌توان تعداد قابل توجهی از بازیکنان را در تاریخ حیات باشگاه استقلال مثال زده که با وجود دریافتی‌های قابل توجه، بازدهی مناسب نداشته‌اند. اما نگاهی به فهرست بازیکنان فصل پیش نیز بار دیگر پرده از یک ضرر مالی بزرگ برای باشگاه استقلال برمی‌دارد. زینتی که ناشی از پرداختی‌های نسبتاً قابل توجه به برخی بازیکنان است، درحالی که دقیقه‌ای اندکی برای این باشگاه بازی کرده‌اند.

در فصلی که گذشت برخی از بازیکنان استقلال که زیر ۱۰ دقیقه برای این تیم به میدان رفته‌اند و برخی دیگر که نسبت به مجموع دقیقه طول فصل درصد اندکی در ترکیب بوده‌اند، رقمی بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان دستمزد دریافت کرده‌اند. پرداخت این مبلغ قابل

خبر

مناف هاشمی تشریح کرد بودجه ۸۰۰ میلیاردی کمیته المپیک



دبیر کمیته ملی المپیک با بیان اینکه هنوز لباس کاروان ایران برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگزو نهایی نشده است، به جلسه مهدی تاج با حبیب کاشانی برای تیم فوتبال امید واکنش نشان داد.

به گزارش خبرنگار مهر، نشست اعضای هیات اجرائی کمیته ملی المپیک امروز به مدت ۵ ساعت برگزار شد.

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در پایان این نشست ضمن اعلام تصمیم‌گیری‌های صورت گرفته برای تعیین زمان مجمع فوق‌العاده و انتخاب پرچمدار و نماینده ایران در مراسم حمل مشعل بازی‌های آسیایی در مورد سایر موارد توضیح داد.

وی با بیان اینکه به دلیل آماده نبودن گزارش حسابرس زمان مجمع فوق‌العاده از تیرماه به ۱۲ شهریور موکول شد، گفت: باید در مورد بازی‌های آسیایی گزارش کامل و نهایی برای ارائه در مجمع آماده شود. البته امروز بخش سوم گزارش این بازی‌ها به هیات اجرایی ارائه شد اما در مجمع هم به آن می‌پردازیم.

به گفته هاشمی، در نشست آتی هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در مورد محورهای مجمع فوق‌العاده تصمیم‌گیری می‌شود.

وی در ادامه به بودجه کمیته ملی المپیک برای سال جاری اشاره کرد و گفت: اعتبارات سال ۱۴۰۲ چهار ریفل دارد. ۴۵۰ میلیارد در ریفل اصلی کمک دولت را داریم، برای بازی‌های آسیایی با رایزنی‌های انجام شده توانستیم عدد ۲۰۰ را به ۳۰۰ میلیارد افزایش دهیم. در ریفل عمرانی با پیگیری‌ها ۴۰ میلیارد بودجه مصوب شد. به جز این ۱۳۰ میلیارد تومان برای کمپ تعیین شد.

هاشمی تصریح کرد: جمع اینها رقمی معادل ۹۲۰ میلیارد می‌شود اما سازمان هنوز بودجه بودجه‌ای را ابلاغ نکرده است. بنابراین تا به امروز بودجه‌ای معادل ۸۰۰ میلیارد تومان به ما ابلاغ شده است.

هاشمی همچنین در مورد تعیین ۳۰ رشته برای اعزام به بازی‌های آسیایی و بخش بانوان یادآور شد: فعلاً همان ۳۰ رشته ملاک است، اگر ستاد عالی بازی‌ها جلسه داشته باشد و تصمیم جدیدی بگیرد امکان تغییر وجود دارد. البته امکان افزایش رشته وجود ندارد. فقط احتمال حذف هست. با این حال اگر مصوبه باشد مکاتبه و رایزنی خواهیم داشت. ما هم برای بهتر شدن نتیجه و گرفتن مدال هر تلاشی لازم باشد انجام می‌دهیم.

دبیر کل کمیته ملی المپیک در مورد البسه کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی تصریح کرد: کمیته ملی المپیک در این خصوص کارگروه و کمیته‌ای را تشکیل داده و به جز کت و شلوار، سایر البسه مانند گرم کن و ... در مناقصه عمومی مطرح شد. در نهایت یک شرکت برنده شد و کار خود را شروع کرده تا یک ماه آینده در اختیار ورزشکاران قرار می‌گیرد.

وی بر این مسئله تأکید کرد که در این دوره بازی‌های آسیایی کت و شلوار هم در اختیار همه کاروان قرار نمی‌گیرد و فقط شامل افراد حاضر در مراسم رژه و افتتاحیه می‌شود.

مناف هاشمی در پایان در پاسخ به پرسشی که در مورد تیم فوتبال امید و نشست روز گذشته مهدی تاج و حبیب کاشانی مطرح شد، گفت: از این نشست بی‌اطلاع‌ام اما خوشحال می‌شوم که این اتفاق بیفتد و آقای کاشانی سرپرست تیم امید شود زیرا پیشنهاد خود رئیس کمیته ملی المپیک بوده و اگر تعاملات و توافقی باشد ما از آن خوشحال می‌شویم. کاشانی هم ظرفیت خوبی دارد. بالاخره تلاش ما خوشحالی جامعه ایران و فوتبال است. ما روزهای آخر اسامی فوتبال را داده‌ایم. حتی ۱۰ روز از کمیته برگزاری نیز وقت گرفتیم و تمام تلاش خود را انجام دادیم اما اینکه چه نتیجه‌ای می‌گیرند هنوز زود است.

توضیح سازمان لیگ درباره فسخ قراردادان بیرانوند با پرسپولیس



کمیته وضعیت بررسی شود. البته رسیدگی کمیته وضعیت به این موضوع هم منوط به این است که یکی از طرفین (باشگاه یا بازیکن) طرح شکایت کند.

سرپرست کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال می‌گوید دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس می‌تواند بر اساس آیین‌نامه قراردادش را با سرخ‌پوشان فسخ کند اما کمیته تعیین وضعیت در ادامه این اقدام را بررسی می‌کند تا مشخص شود که او حق فسخ یک‌طرفه قراردادش را داشته یا خیر.

به گزارش ایسنا، علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس پس از پایان فصل ۱۴۰۱-۲ درخواست فسخ یک‌طرفه قراردادش را به سازمان لیگ ارائه کرده که در همین راستا، این سازمان با ارسال نوتیس (اخطار) به باشگاه پرسپولیس آن‌ها را از این ماجرا باخبر کرده است.

سرپرست کمیته نقل و انتقالات در پاسخ به این سوال که در حال حاضر بیرانوند می‌تواند قراردادش را فسخ کند؟ گفت: خود بازیکن باید اقدام به فسخ یک‌طرفه قرارداد کند که تاکنون این اتفاق رخ نداده است. دلیل آن هم حضور نداشتن بیرانوند در ایران است. وکیل بازیکن حق فسخ قرارداد را ندارد و خود بازیکن، شخصاً باید برای فسخ قرارداد به سازمان لیگ مراجعه کند.

درباره این موضوع یک کارشناس حقوقی به ایسنا گفت که هر بازیکنی می‌تواند قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند اما اینکه آیا این فسخ موجه است یا غیر موجه، موضوعی است که با توجه به مفاد قرارداد و قوانین باید از سوی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سبدگردان آبان به شناسه ملی ۵۲۷۰۹۷۶۳۸۱۱۲ و به شماره ثبت ۵۲۷۰۹۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲۰۱۰۲۷ و مجوز شماره ۱۲۲،۱۲۶۱۷۶ مورخ ۱۴۰۲۰۲۰۲۱۶ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱۰۹۳۰ تصویب گردید. - موسسه حسابرسی دتش و همکاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۱۲۷۱ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی رایمند و همکاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۷۲۲۴ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار ابتکار جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۱۵۸۲۷)

کارت خودرود سواری برابرد جی ال ایکس آی مدل ۸۷ به رنگ نقره ای به شماره موتور ۲۴۴۶۰۱ و شماره شاسی S141228770239 و شماره پلاک ۴۹ ایران ۳۳۱ به نام امیر رضا غلام نژادی گوشه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کن تهران  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۳۳۰۰۰۰۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۲ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متناهی / خاتم فریده باثباتی اباپین فرزند سلام اله بشماره شناسنامه ۱۵۲۰۲۷۶۷۵۲ صادره از میانه در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۳۰/۵۰ متر مربع پلاک ۴۲ فرعی از ۱۱۹ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله فروش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متناهی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۱  
۱۱۰۶ م الف  
شناسه آگهی ۱۵۰۵۷۶۱  
رئیس ثبت اسناد و املاک - قادر کارگر